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REJESTR DZIAŁALNOŚCI REGULOWANEJ W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI GMINY ZBICZNO 

 

Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

1. 18.07.2012 Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych i 

Mieszkaniowych 

EKOSYSTEM sp. z o.o. 

ul. Matejki 13 
87-200 Wąbrzeźno 

878-000-44-65 870001062 02 01 01 

02 01 03 

Osady z mycia i czyszczenia 

Odpadowa masa roślinna 

DG.6233.1.2.2012  

02 01 04 Odpady z tworzyw sztucznych (z wyłączeniem 
opakowań) 

02 01 06 

02 01 07 

02 01 99 

10 01 80 

Odchody zwierzęce 

Odpady z gospodarki leśnej 

Inne niewymienione odpady 

Mieszanki popiołowo-żużlowe z mokrego 
odprowadzania odpadów paleniskowych 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

15 01 09 

16 01 03 

Opakowania z tekstyliów 

Zużyte opony 

16 02 13* Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne 
elementy inne niż wymienione w 16 02 09 do           
16 02 12 

16 03 80 Produkty spożywcze przeterminowane lub 
nieprzydatne do spożycia 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

16 05 04 * 

 
16 05 05 

 
16 05 06* 

 
 
 
16 05 07* 

 
 
16 05 08* 

 
 
16 05 09 

 
16 06 01* 

Gazy w pojemnikach (w tym halony) zawierające 
substancje niebezpieczne 

Gazy w pojemnikach inne niż wymienione w 16 05 
04 

Chemikalia laboratoryjne i analityczne (np. 
odczynniki chemiczne) zawierające substancje 
niebezpieczne, w tym mieszaniny chemikaliów 
laboratoryjnych 

Zużyte nieorganiczne chemikalia zawierające 
substancje niebezpieczne (np. przeterminowane 
odczynniki chemiczne) 

Zużyte organiczne chemikalia zawierające substancje 
niebezpieczne (np. przeterminowane odczynniki 
chemiczne) 

Zużyte chemikalia inne niż wymienione w 16 05 06, 
16 05 07 lub 16 05 08 

Baterie i akumulatory ołowiowe 

17 01 01 Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórki           
i remontów 

17 01 02 Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych                            
i elementów wyposażenia 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia innego niż wymienione w 17 01 06 

17 01 80 Tynki 

17 01 81 

17 01 82 

17 02 01 

Odpady z remontów i przebudowy dróg 

Inne niewymienione odpady 

Drewno 

17 02 02 

17 02 03 

17 03 80 

Szkło 

Tworzywa sztuczne 

Odpadowa papa 

17 05 04 

 
19 01 12 

 
19 05 01 

Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione 
w 17 05 03 

Żużle i popioły paleniskowe inne niż wymienione w 
19 01 11 

Nieprzekompostowane frakcje odpadów 
komunalnych i podobnych 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

19 05 02 

 
19 05 03 

 
19 05 99 

19 08 01 

19 12 01 

Nieprzekompostowane frakcje odpadów 
pochodzenia zwierzęcego i roślinnego 

Kompost nieodpowiadający wymaganiom (niedający 
się do wykorzystania) 

Inne niewymienione odpady 

Skratki 

Papier i tektura 

19 12 02 Metale żelazne 

19 12 03 Metale nieżelazne 

19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma 

19 12 05 Szkło 

19 12 07 Drewno inne niż wymienione w 19 12 06 

19 12 08 Tekstylia z włókien naturalnych 

19 12 10 

19 12 12 

 

20 01 01 

Odpady palne (paliwo alternatywne) 

Inne odpady (w tym zmieszane substancje i 
przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne 
niże wymienione w 19 12 11 

Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 

20 01 11 

20 01 25 

Tekstylia 

Oleje i tłuszcze jadalne 

20 01 28 

 
20 01 32 

20 01 33* 

 
 
 
20 01 34 

 
20 01 35* 

 
 
20 01 36 

 
20 01 38 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione w  20 01 27 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i 
akumulatory zawierające te baterie 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 
33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 25 

Drewno niezawierające substancji niebezpiecznych 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny w podgrupie odpady komunalne 
segregowane i gromadzone selektywnie z 
wyłączeniem odpadów opakowaniowych (włącznie z 
selektywnie gromadzonymi komunalnymi odpadami 
opakowaniowymi) 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 
gromadzenia nieczystości 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych 
podgrupach 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

2. 19.04.2013 „SANI-BUD”  
spółka z o.o. 

ul. Działyńskich 10c 
13-300  

Nowe Miasto 
Lubawskie 

877-145-37-26 280320153 02 01 03 

02 01 06 

02 01 07 

02 02 01 

02 03 01 

 
02 03 04 

 
02 03 05 

02 03 80 
 

02 03 81 

02 03 82 

02 05 01 
 

02 06 80 

02 07 02 

02 07 03 

 

Odpadowa masa roślinna 

Odchody zwierzęce 

Odpady z gospodarki leśnej 

Odpady z mycia i przygotowywania surowców 

Szlamy z mycia, oczyszczania, obierania, 
odwirowywania i oddzielania surowców 

Surowce i produkty nienadające się do spożycia i 
przetwórstwa 

Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków 

Wytłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa 
produktów roślinnych (z wyłączeniem 02 03 81) 

Odpady z produkcji pasz roślinnych 

Odpady tytoniowe 

Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia oraz 
przetwarzania 

Nieprzydatne do wykorzystania tłuszcze spożywcze 

Odpady z destylacji spirytusów 

Odpady z procesów chemicznych 

DG.6233.1.2.2013  
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     02 07 04 
 

02 07 05 

02 07 80 
 

03 01 
 

03 01 01 

03 01 05 
 

03 01 81 
 

03 01 82 

03 03 01 

03 03 02 
 

03 03 05 

03 03 07 

Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia i 
przetwórstwa 

Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków 

Wytłoki, osady moszczowe i pofermentacyjne, 
wywary 

Odpady z przetwórstwa drewna oraz produkcji płyt i 
mebli 

Odpady z kory i korka 

Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa i fornir 
inne niż wymienione w 03 01 04 

Odpady z chemicznej przeróbki drewna inne niż 
wymienione w 03 01 80 

Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków 

Odpady z kory i drewna 

Osady wapienne i szlamy z ługu zielonego (z 
przetwarzania ługu czarnego) 

Szlamy z odbarwienia makulatury 

Mechanicznie wydzielone odrzuty z przeróbki 
makulatury i tektury 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     03 03 08 
 

03 03 09 

03 03 10 
 

03 03 11 
 

03 03 80 
 

03 03 81 

03 03 99 

04 02 22 

10 01 01 
 
 

10 12 08 
 

15 01 

Odpady z sortowania papieru i tektury przeznaczone 
do recyklingu 

Odpady szlamu wapiennego (pokaustyzacyjnego) 

Odpady z włókna, szlamy z włókien, wypełniaczy i 
powłok pochodzących z mechanicznej separacji 

Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków inne niż 
wymienione w 03 03 10 

Szlamy z procesów bielenia podchlorynem lub 
chlorem 

Szlamy z innych procesów bielenia 

Inne niewymienione odpady 

Odpady z przetworzonych włókien tekstylnych 

Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z 
wyłączeniem pyłów z kotłów wymienionych w          
10 01 04) 

Wybrakowane wyroby ceramiczne, cegły, kafle i 
ceramika budowlana (po przeróbce termicznej) 

Odpady opakowaniowe (włącznie z selektywnie 
gromadzonymi komunalnymi odpadami 
opakowaniowymi) 

  



REJESTR DZIAŁALNOŚCI REGULOWANEJ W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI GMINY ZBICZNO 
 

Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     15 01 01 

15 01 02 

15 01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 09 

15 01 10 * 
 
 
 

15 01 11 * 
 
 
 

15 02 
 

15 02 02 * 

 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środki 
ochrony roślin I i II klasy toksyczności – bardzo 
toksyczne i toksyczne 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego 
(np. Azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi 

Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do 
wycierania i ubrania robocze 

Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym filtry olejowe 
nieujęte w innych grupach), tkaniny do wycierania 
(np. szmaty, ścierki) i ubrania ochronne 
zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi     
(np. PCB) 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     15 02 03 
 
 

16 01 
 
 
 
 

16 01 03 

16 01 04 * 

16 01 06 
 
 

16 01 07 * 

16 01 08 * 

16 01 10 * 

16 01 11 

16 01 12 
 

16 01 13 * 

Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do 
wycierania (np. szmaty, ścierki) i ubrania ochronne 
inne niż wymienione w 15 02 02 

Zużyte lub nienadające się do użytkowania pojazdy 
(włączając maszyny pozadrogowe), odpady                      
z demontażu, przeglądu i konserwacji pojazdów                
(z wyłączeniem grup 13 i 14 oraz podgrup 16 06                 
i 16 08) 

Zużyte opony 

Zużyte lub nienadające się do użytkowania pojazdy 

Zużyte lub nienadające się użytkowania pojazdy 
niezawierające cieczy i innych niebezpiecznych 
elementów 

Filtry olejowe 

Elementy zawierające rtęć 

Elementy wybuchowe (np. poduszki powietrzne) 

Okładziny hamulcowe zawierające azbest 

Okładziny hamulcowe inne niż wymienione w              
16 01 11 

Płyny hamulcowe 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     16 01 14 * 

 
16 01 15 
 

16 01 16 

16 01 17 

16 01 18 

16 01 19 

16 01 20 

16 01 21 * 
 

16 01 22 

16 01 99 

16 02 

16 02 11 * 

16 02 12 * 

16 02 13 * 
 
 

16 02 14  
 

Płyny zapobiegające zamarzaniu zawierające 
niebezpieczne substancje 

Płyny zapobiegające zamarzaniu inne niż 
wymienione w 16 01 14 

Zbiorniki na gaz skroplony 

Metale żelazne 

Metale nieżelazne 

Tworzywa sztuczne 

Szkło 

Niebezpieczne elementy inne niż wymienione w    
16 01 07 do 16 01 11, 16 01 13 i 16 01 14 

Inne niewymienione elementy 

Inne niewymienione odpady 

Odpady urządzeń elektrycznych i elektronicznych 

Zużyte urządzenia zawierające freony, HCFC, HFC 

Zużyte urządzenia zawierające wolny azbest 

Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne 
elementy inne niż wymienione w 16 02 09 do                  
16 02 12 

Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 
do 16 02 13 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     16 02 15 * 
 

16 02 16 
 

16 03 
 
 

16 03 03 * 
 

16 03 04 
 

16 03 05 * 
 

16 03 06 
 

16 03 07 * 

16 03 80 
 

16 05 
 

16 05 04 * 

Niebezpieczne elementy lub części składowe 
usunięte ze zużytych urządzeń 

Elementy usunięte ze zużytych urządzeń inne niż 
wymienione w 16 02 15 

Partie produktów nieodpowiadających wymaganiom 
oraz produkty przeterminowane lub nieprzydatne do 
użytku 

Nieorganiczne odpady zawierające substancje 
niebezpieczne 

Nieorganiczne odpady inne niż wymienione w           
16 03 03, 16 03 80 

Organiczne odpady zawierające substancje 
niebezpieczne 

Organiczne odpady inne niż wymienione w 16 03 05, 
16 03 80 

Rtęć metaliczna 

Produkty spożywcze przeterminowane lub 
nieprzydatne do spożycia 

Gazy w pojemnikach ciśnieniowych i zużyte 
chemikalia 

Gazy w pojemnikach (w tym halony) zawierające 
substancje niebezpieczne 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     16 05 05 
 

16 05 06 * 
 
 
 

16 06 07 * 
 
 

16 05 08 * 
 
 

16 05 09 
 

16 06 

16 06 01 * 

16 06 02 * 

16 06 03 

16 06 04 

16 06 05 

Gazy w pojemnikach inne niż wymienione w              
16 05 04 

Chemikalia laboratoryjne i analityczne (np. 
odczynniki chemiczne) zawierające substancje 
niebezpieczne, w tym mieszaniny chemikaliów 
laboratoryjnych i analitycznych 

Zużyte nieorganiczne chemikalia zawierające 
substancje niebezpieczne (np. przeterminowane 
odczynniki chemiczne) 

Zużyte organiczne chemikalia zawierające substancje 
niebezpieczne (np. przeterminowane odczynniki 
chemiczne) 

Zużyte chemikalia inne niż wymienione w 16 05 06, 
16 05 07 lub 16 05 08 

Baterie i akumulatory 

Baterie i akumulatory ołowiowe 

Baterie i akumulatory niklowo-kadmowe 

Baterie zawierające rtęć 

Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 03) 

Inne baterie i akumulatory 

  



REJESTR DZIAŁALNOŚCI REGULOWANEJ W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI GMINY ZBICZNO 
 

Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     16 06 06 * 
 

16 07 
 
 

16 07 08 * 

16 07 09 * 

16 07 99 

16 08 

16 08 01 
 

16 08 02 * 
 

16 08 03 
 

16 08 04 
 
 

16 08 05 * 

16 08 06 * 

Selektywnie gromadzony elektrolit z baterii i 
akumulatorów 

Odpady z czyszczenia zbiorników magazynowych, 
cystern transportowych i beczek (z wyjątkiem grup 
05 i 13) 

Odpady zawierające ropę naftową lub jej produkty 

Odpady zawierające inne substancje niebezpieczne 

Inne niewymienione odpady 

Zużyte katalizatory 

Zużyte katalizatory zawierające złoto, srebro, ren, 
rod, pallad, iryd lub platynę (z wyłączeniem 16 08 07) 

Zużyte katalizatory zawierające niebezpieczne 
metale przejściowe lub ich niebezpieczne związki 

Zużyte katalizatory zawierające metale przejściowe 
lub ich związki inne niż wymienione w 16 08 02 

Zużyte katalizatory stosowane do katalitycznego 
krakingu w procesie fluidyzacyjnym (z wyłączeniem 
16 08 07) 

Zużyte katalizatory zawierające kwas fosforowy 

Zużyte ciecze stosowane jako katalizatory 

  



REJESTR DZIAŁALNOŚCI REGULOWANEJ W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI GMINY ZBICZNO 
 

Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     16 08 07 * 
 

16 10 
 

16 10 01 * 
 

16 10 02 
 

16 10 03 * 
 

16 10 04 
 

16 11 
 

16 11 01 * 
 
 

16 11 02 

Zużyte katalizatory zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi 

Uwodnione odpady ciekłe przeznaczone do odzysku 
lub unieszkodliwiania poza miejscami ich postawania 

Uwodnione odpady ciekłe zawierające substancje 
niebezpieczne 

Uwodnione odpady ciekłe inne niż wymienione w             
16 10 01 

Stężone uwodnione odpady ciekłe (np. koncentraty) 
zawierające substancje niebezpieczne 

Stężone uwodnione odpady ciekłe (np. koncentraty) 
inne niż wymienione w 16 10 03 

Odpady z okładzin piecowych i materiały 
ogniotrwałe 

Węglopochodne okładziny piecowe i materiały 
ogniotrwałe z procesów metalurgicznych zawierające 
substancje niebezpieczne 

Węglopochodne okładziny piecowe i materiały 
ogniotrwałe z procesów metalurgicznych inne niż 
wymienione w 16 11 01 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     16 11 03 * 
 
 

16 11 04 
 
 

16 11 05 * 
 
 

16 11 06 
 
 

16 80 

16 80 01 

16 81 
 

16 81 01 * 

16 81 02 

16 82 

16 82 01 * 

Inne okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z 
procesów metalurgicznych zawierające substancje 
niebezpieczne 

Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z 
procesów metalurgicznych inne niż wymienione w 
16 11 03 

Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z 
procesów niemetalurgicznych zawierające 
substancje niebezpieczne 

Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z 
procesów niemetalurgicznych inne niż wymienione 
w 16 11 05 

Odpady różne 

Magnetyczne i optyczne nośniki informacji 

Odpady powstałe w wyniku wypadków i zdarzeń 
losowych 

Odpady wykazujące właściwości niebezpieczne 

Odpady inne niż wymienione w 16 81 01 

Odpady powstałe w wyniku klęsk żywiołowych 

Odpady wykazujące właściwości niebezpieczne 

 

  



REJESTR DZIAŁALNOŚCI REGULOWANEJ W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI GMINY ZBICZNO 
 

Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     16 82 02 

17 01 
 
 

17 01 01 
 

17 01 02 

17 01 03 
 

17 01 06 * 
 
 
 

17 01 07 
 
 

17 01 80 

17 01 81 

17 01 82 

17 02  

17 02 01 

Odpady inne niż wymienione w 16 82 01 

Odpady materiałów i elementów budowlanych oraz 
infrastruktury drogowej (np. beton, cegły, płyt, 
ceramika) 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia 

Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, 
gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia zawierające 
substancje niebezpieczne 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione 17 01 06 

Usunięte tynki, tapety, okleiny, itp. 

Odpady z remontów i przebudowy dróg 

Inne niewymienione odpady 

Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych 

Drewno 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     17 02 02 

17 02 03 

17 02 04 * 
 
 

17 03 

17 03 01 * 

17 03 02 
 

17 03 03 * 

17 03 80 

17 04 

17 04 01 

17 04 02 

17 04 03 

17 04 04 

17 04 05 

17 04 06 

17 04 07 

Szkło 

Tworzywa sztuczne 

Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych 
zawierające lub zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi (np. drewniane podkłady kolejowe) 

Mieszanki bitumiczne, smoła i produkty smołowe 

Mieszanki bitumiczne zawierające smołę 

Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione                   
w 17 03 01 

* Smoła i produkty smołowe 

Odpadowa papa 

Odpady i złomy metaliczne oraz stopów metali 

Miedź, brąz, mosiądz 

Aluminium 

Ołów 

Cynk 

Żelazo i stal 

Cyna 

Mieszaniny metali 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     17 04 09 * 
 

17 04 10 * 
 

17 04 11 

17 05 
 

17 05 03 * 
 

17 05 04 
 

17 05 05 * 
 

17 05 06 
 

17 05 07 * 
 

17 05 08  
 

17 06 
 

17 06 01 * 

Odpady metali zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi 

Kable zawierające ropę naftową, smołę i inne 
substancje niebezpieczne 

Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

Gleba i ziemia (włączając glebę i ziemię z terenów 
zanieczyszczonych oraz urobek z pogłębiania) 

Gleba i ziemia, w tym kamienie, zawierające 
substancje niebezpieczne (np. PCB) 

Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione 
w 17 05 03 

Urobek z pogłębiania zawierający lub 
zanieczyszczony substancjami niebezpiecznymi 

Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony                  
w 17 05 05 

Tłuczeń torowy (kruszywo) zawierający substancje 
niebezpieczne 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony             
w 17 05 07 

Materiały izolacyjne oraz materiały budowlane 
zawierające azbest 

Materiały izolacyjne zawierające azbest 

  



REJESTR DZIAŁALNOŚCI REGULOWANEJ W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI GMINY ZBICZNO 
 

Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     17 06 03 * 
 

17 06 04 
 

17 06 05 * 

17 08 

17 08 01 * 
 

17 08 02 
 

17 09 

17 09 01 * 
 

17 09 02 * 
 
 
 
 

17 09 03 * 

Inne materiały izolacyjne zawierające substancje 
niebezpieczne 

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 
i 17 06 03 

Materiały budowlane zawierające azbest 

Materiały budowlane zawierające gips 

Materiały budowlane zawierające gips 
zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi 

Materiały budowlane zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 

Inne odpady z budowy, remontów i demontażu 

Odpady z budowy, remontów i demontażu 
zawierające rtęć 

Odpady z budowy, remontów i demontażu 
zawierające PCB (np. substancje i przedmioty 
zawierające PCB: szczeliwa, wykładziny podłogowe 
zawierające żywice, szczelne zespoły okienne, 
kondensatory) 

Inne odpady budowlane, remontów i demontażu (w 
tym odpady zmieszane) zawierające substancje 
niebezpieczne 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     17 09 04 
 
 

19 05 03 
 

19 06 04 
 

19 06 06 
 

19 08 01 

19 08 02 

19 08 05 

19 08 12 
 

19 09 02 

19 12 09 

19 12 12 
 
 

20 01 

Zmieszane odpady z budowy, remontów i 
demontażu inne niż wymienione w 17 09 01,                
17 09 02 i 17 09 03 

Kompost nieodpowiadający wymaganiom 
(nienadający się do wykorzystania) 

Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu 
odpadów komunalnych 

Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu 
odpadów zwierzęcych i roślinnych 

Skratki 

Zawartość piaskowników 

Ustabilizowane komunalne osady ściekowe 

Szlamy z biologicznego oczyszczania ścieków 
przemysłowych inne niż wymienione w 19 08 11 

Osady z klarowania wody 

Minerały (np. piasek, kamienie) 

Inne odpady (w tym zmieszane substancje i 
przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne 
niż wymienione w 19 12 11 

Odpady komunalne segregowane i gromadzone 
selektywnie (z wyłączeniem 15 01) 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 13 *  

20 01 14 * 

20 01 15 * 

20 01 17 * 

20 01 19 * 

20 01 21 * 
 

20 01 23 * 

20 01 25 

20 01 26 * 

20 01 27 * 

 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające 
rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice zawierające substancje niebezpieczne 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     20 01 28 

 
20 01 29 * 

20 01 30 

20 01 31 * 

20 01 32 

20 01 33* 
 
 
 

20 01 34 
 

20 01 35* 
 
 

20 01 36 
 

20 01 37* 

20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione w 20 01 27 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami                           
i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 
lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie                                 
i akumulatory zawierające te baterie. 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w              
20 01 33. 

Zużyte urządzenie elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające 
niebezpieczne składniki (1) 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35. 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne. 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37. 

Tworzywa sztuczne. 

Metale 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     20 01 41 

 
20 01 80 

 
20 01 99 

 
20 02  

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

20 03 04 

 
20 03 06 

20 03 07 

20 03 99 

Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki 
wentylacyjne) 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione                 
w 20 01 19 

Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny 

Odpady z ogrodów i parków (w tym z cmentarzy) 

Odpady ulegające biodegradacji. 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nieulegające biodegradacji 

Inne odpady komunalne 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

Odpady z targowisk. 

Odpady z czyszczenia ulic i placów. 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 
gromadzenia nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe. 

Odpady komunalne niewymienione w innych 
podgrupach. 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

3. 02.03.2015 „ECO-SPEED” 
Leszek Bogdański 

Kominy 6A    
87-300 Brodnica 

712-127-98-32 432498280 15 01 01 

15 01 02 

15 01 03 

15 01 04 

15 01 05 

15 01 06 

15 01 07 

15 01 09 

16 01 03 

17 01 01 

 
17 01 02 

17 01 03 
 

17 02 01 

17 02 02 

17 02 03 

17 03 02 

Opakowania z papieru i tektury 

Opakowania z tworzyw sztucznych 

Opakowania z drewna 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania ze szkła 

Opakowania z tekstyliów 

Zużyte opony 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
remontów 

Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i 
elementów wyposażenia 

Drewno 

Szkło 

Tworzywa sztuczne 

Mieszanki bitumiczne inny niż wymienione                      
w 17 03 01 

DG.6233.2.1.2015  
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     17 03 80 

17 04 07 

17 05 08 

 
20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 25 

20 01 28 
 

20 01 30 

20 01 32 

20 01 34 
 

20 01 36 
 

Odpadowa papa 

Mieszaniny metali 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w       
17 05 07 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i 
żywice inne niż wymienione w 20 01 27 

Detergenty inne niż wymagane w 20 01 29 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w               
20 01 33 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne 
niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 
podatkowej 

(NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

     20 01 38 

20 01 39 

20 01 40 

20 01 41 

 
20 01 80 
 

20 01 99 
 

20 02 01 

20 02 02 

20 02 03 

20 03 01 

20 03 02 

20 03 03 

20 03 04 
 

20 03 06 

20 03 07 

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

Tworzywa sztuczne 

Metale 

Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki 
wentylacyjne) 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w                  
20 01 19 

Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny 

Odpady ulegające biodegradacji 

Gleba i ziemia, w tym kamienie 

Inne odpady nieulegające biodegradacji 

Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

Odpady z targowisk 

Odpady z czyszczenia ulic i placów 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 
gromadzenia nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

Odpady wielkogabarytowe 
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Lp. Data wpisu 

Firma, oznaczenie 
siedziby  
i adres 

lub 
imię, nazwisko  i adres 

przedsiębiorcy 

Numer 
identyfikacji 

podatkowej (NIP) 

Numer 
identyfikacyjny 

REGON 
Określenie rodzaju odbieranych odpadów komunalnych Numer rejestracyjny UWAGI 

4. 16.08.2018r. MWM Logistic 
Sp. z o.o. 

ul. Działyńskich 10c 
13-300 Nowe Miasto 

Lubawskie 
 

877-147-96-77 368342847 02 01 03 Odpadowa masa roślinna 
02 01 06 Odchody zwierzęce 
02 01 07 Odpady z gospodarki leśnej 
02 02 01 Odpady z mycia i przygotowywania surowców 
02 03 01 Szlamy z mycia, oczyszczania, obierania, odwirowywania 
i oddzielania surowców  
02 03 04 Surowce i produkty nienadające się do spożycia i 
przetwórstwa 
02 03 05 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków 
02 03 80 Wytłoki, osady i inne odpady z przetwórstwa produktów 
roślinnych(z wyłączeniem 02 03 81) 
02 03 81 Odpady z produkcji pasz roślinnych  
02 03 82 Odpady tytoniowe 
02 05 01 Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia oraz 
przetwarzania 
02 06 80 Nieprzydatne do wykorzystania tłuszcze spożywcze 
02 07 02 Odpady z destylacji spirytusów 
02 07 03 Odpady z procesów chemicznych 
02 07 04 Surowce i produkty nieprzydatne do spożycia i 
przetwórstwa 
02 07 05 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków 
02 07 80 Wytłoki, osady moszczowe i pofermentacyjne, wywary 
03 01 Odpady z przetwórstwa drewna oraz produkcji płyt i mebli 
03 01 01 Odpady kory i korka 
03 01 05 Trociny, wióry, ścinki, drewno, płyta wiórowa i fornir 
inne niż wymienione w 03 01 04 
03 01 81 Odpady z chemicznej przeróbki drewna inne niż 
wymienione w 03 01 80 
03 01 82 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków 
03 03 01 Odpady z kory i drewna 
03 03 02 Osady wapienne i szlamy z ługu zielonego (z 
przetwarzania ługu czarnego) 
03 03 05 Szlamy z odbarwiania makulatury 

DG.6233.1.1.2018  
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03 03 07 Mechanicznie wydzielone odrzuty z przeróbki 
makulatury i tektury 
03 03 08 Odpady z sortowania papieru i tektury przeznaczone do 
recyklingu 
03 03 09 Odpady szlamu wapiennego (pokaustyzacyjnego) 
03 03 10 Odpady z włókna, szlamy z włókien, wypełniaczy i 
powłok pochodzących z mechanicznej separacji 
03 03 11 Osady z zakładowych oczyszczalni ścieków inne niż 
wymienione w 03 03 10 
03 03 80 Szlamy z procesów bielenia podchlorynem lub chlorem 
03 03 81 Szlamy z innych procesów bielenia 
03 03 99 Inne niewymienione odpady 
04 02 22 Odpady z przetworzonych włókien tekstylnych  
10 01 01 Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z 
wyłączeniem pyłów z kotłów wymienionych w 10 01 04) 
10 12 08 Wybrakowane wyroby ceramiczne, cegły, kafle i 
ceramika budowlana (po przeróbce termicznej) 
15 01 Odpady opakowaniowe (włącznie z selektywnie 
gromadzonymi komunalnymi odpadami opakowaniowymi) 
15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 
15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 
15 01 03 Opakowania z drewna 
15 01 04 Opakowania z metali 
15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 
15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 
15 01 07 Opakowania ze szkła 
15 01 09 Opakowania z tekstyliów 
15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji 
niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone 
15 01 11* Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 
porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego(np. Azbest), 
włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi  
15 02 Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do wycierania i 
ubrania robocze  
15 02 02* Sorbenty, materiały filtracyjne (w tym filtry olejowe 
nieujęte w innych grupach), tkaniny do wycierania (np. szmaty, 
ścierki) i ubrania ochronne zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi (np. PCB) 
15 02 03 Sorbenty, materiały filtracyjne, tkaniny do wycierania 
(np. szmaty, ścierki) i ubrania ochronne inne niż wymienione w 15 
02 02 
16 01 Zużyte lub nienadające się do użytkowania pojazdy 
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(włączając maszyny pozadrogowe), odpady z demontażu, 
przeglądu i konserwacji pojazdów (z wyłączeniem grup13 i 14 
oraz podgrup 16 06 i 16 08) 
16 01 03 Zużyte opony 
16 01 04* Zużyte lub nienadające się do użytkowania pojazdy 
16 01 06 Zużyte lub nienadające się do użytkowania pojazdy 
niezawierające cieczy i innych niebezpiecznych elementów 
16 01 07* Filtry olejowe 
16 01 08* Elementy zawierające rtęć 
16 01 10* Elementy wybuchowe (np. poduszki powietrzne) 
16 01 11 Okładziny hamulcowe zawierające azbest 
16 01 12 Okładziny hamulcowe inne niż wymienione w 16 01 11 
16 01 13* Płyny hamulcowe 
16 01 14* Płyny zapobiegające zamarzaniu zawierające 
niebezpieczne substancje 
16 01 15 Płyny zapobiegające zamarzaniu inne niż wymienione w 
16 01 14 
16 01 16 Zbiorniki na gaz skroplony 
16 01 17 Metale żelazne 
16 01 18 Metale nieżelazne 
16 01 19 Tworzywa sztuczne 
16 01 20 Szkło 
16 01 21* Niebezpieczne elementy inne niż wymienione w 16 01 
07 do 16 01 11, 16 01 13 i 16 01 14 
16 01 22 Inne niewymienione elementy 
16 01 99 Inne niewymienione odpady 
16 02 Odpady urządzeń elektrycznych i elektronicznych 
16 02 11* Zużyte urządzenia zawierające freony, HCFC, HFC 
16 02 12* Zużyte urządzenia zawierające wolny azbest 
16 01 13* Zużyte urządzenia zawierające niebezpieczne elementy 
inne niż wymienione w 16 02 09 do 16 02 12 
16 02 14 Zużyte urządzenia inne niż wymienione w 16 02 09 do 
16 02 13 
16 02 15* Niebezpieczne elementy lub części składowe usunięte 
ze zużytych urządzeń 
16 02 16 Elementy usunięte ze zużytych urządzeń inne niż 
wymienione w 16 02 15 
16 03 Partie produktów nieodpowiadających wymaganiom oraz 
produkty przeterminowane lub  nieprzydatne do użytku 
16 03 03* Nieorganiczne odpady zawierające substancje 
niebezpieczne 
16 03 04 Nieorganiczne odpady inne niż wymienione w 16 03 03, 



REJESTR DZIAŁALNOŚCI REGULOWANEJ W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI GMINY ZBICZNO 
 

16 03 80 
16 03 05* Organiczne odpady zawierające substancje 
niebezpieczne 
16 03 06 Organiczne odpady inne niż wymienione w 16 03 05, 16 
03 80 
16 03 07* Rtęć metaliczna 
16 03 80 Produkty spożywcze przeterminowane lub nieprzydatne 
do spożycia 
16 05 Gazy w pojemnikach ciśnieniowych i zużyte chemikalia 
16 05 04* Gazy w pojemnikach (w tym halony) zawierając 
substancje niebezpieczne 
16 05 05 Gazy w pojemnikach inne niż wymienione w 16 05 04 
16 05 06* Chemikalia laboratoryjne i analityczne (np. odczynniki 
chemiczne) zawierające substancje niebezpieczne, w tym 
mieszaniny chemikaliów laboratoryjnych i analitycznych 
16 06 07* Zużyte nieorganiczne chemikalia zawierające 
substancje niebezpieczne  (np. przeterminowane odczynniki 
chemiczne) 
16 05 08* Zużyte organiczne chemikalia zawierające substancje 
niebezpieczne(np. przeterminowane odczynniki chemiczne) 
16 05 09 Zużyte chemikalia inne niż wymienione w 16 05 06, 16 
05 07 lub 16 05 08 
16 06 Baterie i akumulatory  
16 06 01* Baterie i akumulatory ołowiowe 
16 06 02* Baterie i akumulatory niklowo-kadmowe 
16 06 03 Baterie zawierające rtęć 
16 06 04 Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 03)  
16 06 05 Inne baterie i akumulatory 
16 06 06* Selektywnie gromadzony elektrolit z baterii i 
akumulatorów 
16 07 Odpady z czyszczenia zbiorników magazynowych, 
cystern transportowych i beczek  ( z wyjątkiem grup 05 i 13)   
16 07 08* Odpady zawierające ropę naftową lub jej produkty 
16 07 09* Odpady zawierające inne substancje niebezpieczne 
16 07 99 Innen niewymienione odpady 
16 08 Zużyte katalizatory 
6 08 01 Zużyte katalizatory zawierające złoto, srebro, ren, rod, 
pallad, iryd lub platynę(z wyłączeniem 16 08 07) 
16 08 02* Zużyte katalizatory zawierające niebezpieczne metale 
przejściowe lub ich niebezpieczne związki 
16 08 03 Zużyte katalizatory zawierające metale przejściowe lub 
ich związki inne niż wymienione w 16 08 02 
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6 08 04 Zużyte katalizatory stosowane do katalitycznego krakingu 
w procesie fluidyzacyjnym (z wyłączeniem 16 08 07) 
16 08 05* Zużyte katalizatory zawierające kwas fosforowy  
16 08 06* Zużyte ciecze stosowane jako katalizatory 
16 08 07*  Zużyte katalizatory zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi  
16 10 Uwodnione odpady ciekłe przeznaczone do odzysku lub 
unieszkodliwiania poza miejscami ich powstawania  
16 10 01* Uwodnione odpady ciekłe zawierające substancje 
niebezpieczne  
16 10 02 Uwodnione odpady ciekłe inne niż wymienione w 16 10 
01 
16 10 03* Stężone uwodnione odpady ciekłe (np. koncentraty) 
zawierające substancje niebezpieczne  
16 10 04 Stężone uwodnione odpady ciekłe (np. koncentraty) 
inne niż wymienione w 16 10 03 
16 11 Odpady z okładzin piecowych i materiały ogniotrwałe  
16 11 01* Węglopochodne okładziny piecowe i materiały 
ogniotrwałe z procesów metalurgicznych zawierające substancje 
niebezpieczne 
16 11 02 Węglopochodne okładziny piecowe i materiały 
ogniotrwałe z procesów metalurgicznych inne niż wymienione w 
16 11 01 
16 11 03* Inne okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z 
procesów metalurgicznych zawierające substancje niebezpieczne  
16 11 04 Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z procesów 
metalurgicznych inne niż wymienione w 16 11 03 
16 11 05* Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z procesów 
niemetalurgicznych zawierające substancje niebezpieczne  
16 11 06 Okładziny piecowe i materiały ogniotrwałe z procesów 
niemetalurgicznych inne niż wymienione w 16 11 05 
16 80 Odpady różne 
16 80 01 Magnetyczne i optyczne nośniki informacji  
16 81 Odpady powstałe w wyniku wypadków i zdarzeń losowych  
16 81 01* Odpady wykazujące właściwości niebezpieczne  
16 81 02 Odpady inne niż wymienione w 16 81 01 
16 82 Odpady powstałe w wyniku klęsk żywiołowych  
16 82 01* Odpady wykazujące właściwości niebezpieczne  
16 82 02 Odpady inne niż wymienione w 16 82 01 
17 01 Odpady materiałów i elementów budowlanych oraz 
infrastruktury drogowej (np. beton, cegły, płyty, ceramika) 
17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 
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remontów 
17 01 02 Gruz ceglany 
17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia  
17 01 06* Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu 
ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia zawierające substancje niebezpieczne 
17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
inne niż wymienione w 17 01 06 
17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 
17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg 
17 01 82 Inne niewymienione odpady  
17 02 Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych  
17 02 01 Drewno 
17 02 02 Szkło 
17 02 03 Tworzywa sztuczne 
17 02 04* Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych 
zawierające lub zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi 
(np. drewniane podkłady kolejowe) 
17 03  Mieszanki bitumiczne, smoła i produkty smołowe  
17 03 01* Mieszanki bitumiczne zawierające smołę 
17 03 02 Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01 
17 03 03* Smoła i produkty smołowe 
17 03 80 Odpadowa papa 
17 04 Odpady i złomy metaliczne oraz stopów metali  
17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 
17 04 02 Aluminium  
17 04 03 Ołów 
17 04 04 Cynk 
17 04 05 Żelazo i stal 
17 04 06 Cyna 
17 04 07 Mieszaniny metali 
17 04 09* Odpady metali zanieczyszczone substancjami 
niebezpiecznymi 
17 04 10* Kable zawierające ropę naftową, smołę i inne 
substancje niebezpieczne 
17 04 11 Kableable inne niż wymienione w 17 04 10 
17 05 Gleba i ziemia (włączając glebę i ziemię z terenów 
zanieczyszczonych oraz urobek  z pogłębiania) 
17 05 03* Gleba i ziemia, w tym kamienie, zawierające substancje 
niebezpieczne (np. PCB) 
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17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 
17 05 03 
17 05 05* Urobek z pogłębiania zawierający lub zanieczyszczony 
substancjami niebezpiecznymi 
17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 05 05 
17 05 07* Tłuczeń torowy (kruszywo) zawierający substancje 
niebezpieczne 
17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 
07 
17 06 Materiały izolacyjne oraz materiały budowlane zawierające 
azbest 
17 06 01* Materiały izolacyjne zawierające azbest 
17 06 03* Inne materiały izolacyjne zawierające substancje 
niebezpieczne 
17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 
17 06 03 
17 06 05* Materiały budowlane zawierające azbest 
17 08 Materiały budowlane zawierające gips 
17 08 01* Materiały budowlane zawierające gips zanieczyszczone 
substancjami niebezpiecznymi 
17 08 02 Materiały budowlane zawierające gips inne niż 
wymienione w 17 08 01 
17 09 Inne odpady z budowy, remontów i demontażu 
17 09 01* Odpady z budowy, remontów i demontażu zawierające 
rtęć 
17 09 02* Odpady z budowy, remontów i demontażu zawierające 
PCB (np. substancje  i przedmioty zawierające PCB: szczeliwa, 
wykładziny podłogowe zawierające żywice, szczelne zespoły 
okienne, kondensatory) 
17 09 03* Inne odpady z budowy, remontów i demontażu 
(w tym odpady zmieszane) zawierające substancje niebezpieczne  
17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu 
inne niż wymienionew 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający 
się do wykorzystania) 
19 06 04 Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu 
odpadów komunalnych  
19 06 06 Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu 
odpadów zwierzęcychi roślinnych 
19 08 01 Skratki 
19 08 02 Zawartość piaskowników 
19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe 
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19 08 12 Szlamy z biologicznego oczyszczania ścieków 
przemysłowych inne niż wymienione w 19 08 11 
19 09 02 Osady z klarowania wody  
19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie) 
19 12 12 Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) 
z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 
11 
20 01 Odpady komunalne segregowane i gromadzone 
selektywnie (z wyłączeniem 15 01)  
20 01 01 Papier i tektura 
20 01 02 Szkło 
20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
20 01 10 Odzież 
20 01 11  Tekstylia 
20 01 13* Rozpuszczalniki 
20 01 14* Kwasy 
20 01 15* Alkalia 
20 01 17* Odczynniki fotograficzne 
20 01 19* Środki ochronny roślin 
20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
20 01 23* Urządzenia zawierające freony 
20 01 25  Oleje i tłuszcze jadalne 
20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w  20 01 25 
20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 
zawierające substancje niebezpieczne  
20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 
inne niż wymienionew 20 01 27 
20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 
akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 
oraz niesortowane baterie i akumulatory  zawierające te baterie 
20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż  wymienione w 20 01 33 
20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21 i  20 01 23  zawierające niebezpieczne 
składniki5) 
20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 
wymienione w 20 01 21,  20 01 23 i 20 01 35 
20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w  20 01 37 



REJESTR DZIAŁALNOŚCI REGULOWANEJ W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI GMINY ZBICZNO 
 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 
20 01 40 Metale 
20 01 41 Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki 
wentylacyjne)  
20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 
20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 
selektywny 
20 02 Odpady z ogrodów i parków (w tym z cmentarzy) 
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 
20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 
20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  
20 03 Inne odpady komunalne 
20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 
20 03 02 Odpady z targowisk 
20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 
20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 
gromadzenia nieczystości  
20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych  
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 
20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych 
podgrupach 

 


